Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

 Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.12.2014                                                                                                   №   149
с. Бирофельд

О внесении изменений в Положение утвержденное постановлением администрации сельского поселения от 16.09.2014 № 102  «О создании общественного совета по проведению мониторинга качества предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании «Бирофельдское сельское поселение»

На основании Устава муниципального образования "Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области, администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Положение утвержденное постановлением администрации сельского поселения от 16.09.2014 № 102  «О создании общественного совета по проведению мониторинга качества предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании «Бирофельдское сельское поселение»:
1.1.  Подпункт 5.3 пункта 5 Положения  изложить в следующей редакции:

«5.3. информацию о результатах проведения мониторинга качества предоставления муниципальных услуг  в  сельском поселении  представлять в управление по административной реформе аппарата губернатора и правительства Еврейской автономной области ежегодно до 10 октября текущего года.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района.

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
И.о. главы администрации

сельского поселения                                                                             Т.А.Васильева